
UCHWAŁA NR II/16/2014
RADY GMINY ŁUKÓW

z dnia 16 grudnia 2014 r.

w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Łuków dla 
części obrębu geodezyjnego Jata

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5, art. 40 ust. 1 i art. 41 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 594, ze zm.) oraz art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 
2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity: Dz. U. z 2012 roku poz. 647, ze 
zm.), w związku z Uchwałą Nr XLIX/332/2014 Rady Gminy Łuków z dnia 26 czerwca 2014 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Łuków dla 
części obrębu geodezyjnego Jata oraz stwierdzając, że plan nie narusza ustaleń studium uwarunkowań 
i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Łuków przyjętego Uchwałą Nr I/8/2014 Rady Gminy 
Łuków z dnia 1 grudnia 2014 r.,

Rada Gminy Łuków uchwala, co następuje:

Rozdział 1.
Ustalenia ogólne

§ 1. Uchwala się zmianę miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Łuków dla części 
obrębu geodezyjnego Jata, zwaną dalej planem, składającą się z:

1) części tekstowej stanowiącej treść uchwały;

2) części graficznej, na którą składa się rysunek planu sporządzony w skali 1:2000, podzielony na 12 arkuszy, 
stanowiący załącznik nr 1 do uchwały;

3) rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia uwag wniesionych do projektu planu, stanowiącego załącznik nr 
2 do uchwały;

4) rozstrzygnięcia o sposobie realizacji, zapisanych w planie, inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, 
które należą do zadań własnych gminy, oraz zasadach ich finansowania, stanowiącego załącznik nr 3 do 
uchwały.

§ 2. 1. Planem obejmuje się obszar o powierzchni ok. 4 420 ha, stanowiący część obrębu geodezyjnego Jata 
w gminie Łuków.

2. Granicę obszaru objętego planem oznaczono na rysunkach planu symbolem graficznym.

§ 3. 1. W planie ustala się:

1) przeznaczenie terenów oraz linie rozgraniczające tereny o różnym przeznaczeniu lub różnych zasadach 
zagospodarowania;

2) zasady ochrony i kształtowania ładu przestrzennego;

3) zasady kształtowania zabudowy oraz wskaźniki zagospodarowania terenu;

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 21 stycznia 2015 r.

Poz. 256



4) granice i sposoby zagospodarowania terenów lub obiektów podlegających ochronie, ustalonych na 
podstawie przepisów odrębnych;

5) szczegółowe zasady i warunki scalania i podziału nieruchomości objętych planem miejscowym;

6) szczególne warunki zagospodarowania terenów oraz ograniczenia w ich użytkowaniu, w tym zakaz 
zabudowy;

7) zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemów komunikacji i infrastruktury technicznej;

8) stawki procentowe, na podstawie których ustala się opłatę, o której mowa w art. 36 ust. 4 ustawy z dnia 
27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym;

9) granice terenów rozmieszczenia inwestycji celu publicznego o znaczeniu lokalnym.

2. Plan nie zawiera, ze względu na brak występowania, pozostałych zagadnień określonych 
w art. 15 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym;

3. Plan nie zawiera ustaleń dla części obszaru objętego planem stanowiącego teren zamknięty, oznaczonego 
na rysunku planu symbolem IS.

§ 4. 1. Ilekroć w uchwale jest mowa o:

1) nieprzekraczalnej linii zabudowy – należy przez to rozumieć wyznaczone na rysunku planu linie, przed 
które nie może być wysunięte lico zewnętrznej nadziemnej ściany wznoszonego budynku, z dopuszczeniem 
wysunięcia przed nie na głębokość do 1,5 m gzymsów, balkonów, loggii, wykuszy, zadaszeń nad 
wejściami, pochylni i schodów zewnętrznych;

2) przeznaczeniu podstawowym – należy przez to rozumieć ustalone w planie przeznaczenie dominujące na 
danym terenie;

3) przeznaczeniu dopuszczalnym – należy przez to rozumieć przeznaczenie inne niż podstawowe, 
dopuszczone na warunkach określonych planem;

4) wskaźniku powierzchni zabudowy – należy przez to rozumieć iloraz powierzchni działki budowlanej lub 
terenu zajętej przez rzuty poziome wszystkich budynków w ich obrysie zewnętrznym do powierzchni tej 
działki lub terenu, wyrażony w procentach.

2. Pojęcia niewymienione w ust. 1 należy rozumieć zgodnie z definicjami zawartymi w przepisach 
odrębnych regulujących dziedzinę, w kontekście której te pojęcia występują, a w przypadku braku tych 
definicji zgodnie z powszechnie przyjętym znaczeniem tych pojęć.

§ 5. 1. Następujące oznaczenia graficzne na rysunkach planu są obowiązującymi ustaleniami planu:

1) granica obszaru objętego planem;

2) linia rozgraniczająca tereny o różnym przeznaczeniu lub różnych zasadach zagospodarowania;

3) przeznaczenie terenów o różnych zasadach zagospodarowania wyznaczonych liniami rozgraniczającymi 
i oznaczonych symbolami liczbowo-literowymi, w tym:

a) MN – teren zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej;

b) ZL – teren lasu,

c) KDL – teren drogi publicznej klasy lokalnej;

4) nieprzekraczalna linia zabudowy;

5) IS – granice terenu zamkniętego;

6) zwymiarowane odległości mierzone w metrach;

2. Oznaczenia graficzne występujące na rysunkach planu, niewymienione w ust. 1, w tym wynikające 
z przepisów odrębnych, mają wyłącznie charakter informacyjny.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 256_______________________________________________________________________________________________________________



Rozdział 2.
Ustalenia dla całego obszaru objętego planem

§ 6. Ustalenia w zakresie zasad ochrony i kształtowania ładu przestrzennego zostały zawarte w poniższych 
ustaleniach planu.

§ 7. W zakresie zasad ochrony środowiska, przyrody i krajobrazu kulturowego ustala się:

1) obowiązek zachowania dopuszczalnego poziomu hałasu zgodnie z przepisami odrębnymi dla terenu 
chronionego akustycznie, oznaczonego na rysunku planu symbolem 1MN – jak dla terenów 
przeznaczonych pod zabudowę mieszkaniową;

2) zakaz lokalizacji przedsięwzięć mogących zawsze znacząco oddziaływać na środowisko, z wyjątkiem 
obiektów infrastruktury technicznej i komunikacyjnej.

§ 8. W zakresie zasad kształtowania zabudowy oraz wskaźników zagospodarowania terenu ustala się:

1) parametry i wskaźniki kształtowania zabudowy i zagospodarowania terenu zgodnie z ustaleniami 
szczegółowymi dla poszczególnych terenów;

2) nieprzekraczalne linie zabudowy zgodnie z rysunkiem planu;

3) maksymalną wysokość obiektów budowlanych związanych z infrastrukturą techniczną do 100 m;

4) lokalizację obiektów o wysokości równej lub większej od 50 m. n. p. t. zgodnie z przepisami odrębnymi 
w zakresie zgłaszania i oznakowania przeszkód lotniczych;

5) w zakresie zapewnienia miejsc do parkowania samochodów:

a) dla zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej – minimum 2 miejsca do parkowania na 1 lokal 
mieszkalny, wliczając miejsca garażowe,

b) dla usług – minimum 1 miejsce do parkowania na rozpoczęte 30 m2 powierzchni użytkowej obiektu.

§ 9.  W zakresie sposobu zagospodarowania terenów lub obiektów podlegających ochronie ustalonych na 
podstawie przepisów odrębnych wskazuje się:

1) tereny MN, ZL, KDL położone są w granicach Łukowskiego Obszaru Chronionego Krajobrazu, dla 
którego obowiązują przepisy odrębne;

2) tereny MN, ZL, KDL położone są w granicach obszaru Natura 2000 „Lasy Łukowskie”, dla którego 
obowiązują przepisy odrębne.

§ 10.  W zakresie zasad i warunków scalania i podziału nieruchomości ustala się:

1) minimalna powierzchnia działek i minimalne szerokości frontów zgodnie z ustaleniami szczegółowymi dla 
poszczególnych terenów;

2) kąt położenia granic działek w stosunku do przyległego pasa drogowego 90° z tolerancją do 30°.

§ 11. W zakresie szczególnych warunków zagospodarowania terenów ustala się zakaz lokalizacji zakładów 
o zwiększonym lub dużym ryzyku wystąpienia poważnych awarii.

§ 12.  W zakresie zasad modernizacji, rozbudowy i budowy systemów komunikacji ustala się:

1) układ komunikacyjny, który tworzy istniejąca droga klasy lokalnej oznaczona na rysunku planu symbolem 
KDL;

2) dopuszczenie utrzymania istniejących i możliwość wyznaczania nowych dróg wewnętrznych.

§ 13.  W zakresie zasad modernizacji, rozbudowy i budowy systemów infrastruktury technicznej ustala się:

1) dopuszczenie budowy nowych oraz przebudowę i rozbudowę istniejących urządzeń infrastruktury 
technicznej, z zastrzeżeniem pkt. 2;

2) w terenie ZL zakaz budowy nowych oraz przebudowy i rozbudowy istniejących obiektów i urządzeń 
infrastruktury technicznej niezwiązanych z gospodarką leśną,

3) w zakresie zaopatrzenia w wodę: rozbudowa istniejących i budowa nowych odcinków sieci wodociągowej 
o średnicy nie mniejszej niż 80 mm, zgodnie z przepisami odrębnymi;

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 256_______________________________________________________________________________________________________________



4) w zakresie odprowadzania ścieków bytowych:

a) budowa nowych odcinków sieci: kanalizacji grawitacyjnej o średnicy kanałów ściekowych nie mniejszej 
niż 160 mm, kanalizacji ciśnieniowej o średnicy kanałów nie mniejszej niż 50 mm, zgodnie z przepisami 
odrębnymi,

b) dopuszczenie stosowania zbiorników bezodpływowych na nieczystości ciekłe i przydomowych 
oczyszczalni ścieków do czasu realizacji sieci kanalizacyjnej;

5) odprowadzanie wód opadowych i roztopowych zgodnie z przepisami odrębnymi;

6) w zakresie zaopatrzenia w gaz: budowa nowych odcinków sieci gazowej o średnicy nie mniejszej niż 
32 mm, zgodnie z przepisami odrębnymi;

7) w zakresie zaopatrzenia w energię elektryczną:

a) zasilanie w oparciu o istniejące i projektowane stacje transformatorowe,

b) dopuszczenie przebudowy istniejącej sieci elektroenergetycznej z linii napowietrznych na kablowe;

8) w zakresie zaopatrzenia w ciepło: ogrzewanie budynków z indywidualnych źródeł ciepła;

9) w zakresie melioracji:

a) dopuszczenie przebudowy urządzeń melioracji wodnych szczegółowych, w tym przykrycia rowów,

b) dopuszczenie wykorzystania urządzeń melioracji wodnych szczegółowych jako odbiorników wód 
opadowych,

c) dopuszczenie lokalizacji nowych urządzeń melioracji wodnych szczegółowych, zgodnie z przepisami 
odrębnymi;

10) prowadzenie gospodarki odpadami zgodnie z przepisami odrębnymi.

§ 14.  Ustala się granice terenów rozmieszczenia inwestycji celu publicznego o znaczeniu lokalnym 
tożsame z liniami rozgraniczającymi terenu oznaczonego na rysunku planu symbolem 1KDL.

§ 15. Dla terenów oznaczonych symbolami MN, ZL, KDL ustala się stawkę procentową, na podstawie 
której ustala się opłatę od wzrostu wartości nieruchomości 1%.

Rozdział 3.
Ustalenia szczegółowe

§ 16.  Dla terenu zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej oznaczonego na rysunku planu symbolem 1MN 
ustala się:

1) przeznaczenie podstawowe: zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna;

2) parametry i wskaźniki kształtowania zabudowy:

a) maksymalny wskaźnik powierzchni zabudowy: 25% powierzchni działki budowlanej,

b) minimalny udział powierzchni biologicznie czynnej: 60% powierzchni działki budowlanej,

c) maksymalny wskaźnik intensywności zabudowy: 0,75 dla działki budowlanej,

d) minimalny wskaźnik intensywności zabudowy: 0,05 dla działki budowlanej,

e) wysokość budynków do 11,0 m,

f) ukształtowanie połaci dachowych: dachy jednospadowe, dwuspadowe lub wielospadowe o kącie 
nachylenia do 45°,

g) w odniesieniu do zabudowy istniejącej obowiązek stosowania ustaleń pkt. 2 odpowiednio w ramach 
dokonywanej zmiany parametrów lub konstrukcji istniejących budynków;

3) w zakresie warunków scalania i podziału nieruchomości:

a) powierzchnię działki nie mniejszą niż 1500 m²,

b) szerokość frontu działki nie mniejszą niż 30 m;

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 256_______________________________________________________________________________________________________________



4) obsługę komunikacyjną terenu 1MN: utrzymanie istniejącej obsługi komunikacyjnej z drogi zlokalizowanej 
poza obszarem objętym planem.

§ 17.  Dla terenu lasu oznaczonego na rysunku planu symbolem 1ZL ustala się:

1) przeznaczenie podstawowe: las;

2) dopuszczenie lokalizacji obiektów związanych z gospodarką leśną;

3) obsługę komunikacyjną terenu z istniejącej drogi oznaczonej na rysunku planu symbolem 1KDL.

§ 18. Dla terenu drogi publicznej klasy lokalnej, oznaczonej na rysunku planu symbolem 1KDL ustala się:

1) przeznaczenie: droga klasy lokalnej;

2) w zakresie zagospodarowania terenu – szerokość w liniach rozgraniczających od 9,0 do 14,0 m,  zgodnie 
z rysunkiem planu.

Rozdział 4.
Ustalenia końcowe

§ 19. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łuków.

§ 20. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Łuków

Tadeusz Federczyk

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 256_______________________________________________________________________________________________________________



V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

1228

966

1216

965

981

1218

961

963

999

962

1250

991

1215

975

992

985

974

984

1169

971

973

964

982

980

1199

1186

1244

1217

1233

1194

1249

1021

1129

1234

1164

970

1214

1146

1027

1125

1003

1261

1061

1083

1023

1242

1022

1198

1066

1104

1028

1065

1239

1187

1243

1170

969

983

1032

1009

1262

1002

1039

1057

1150

1117

1143

1038

1001

1071

1106

1075

1031

1127

1265

1058

1007

1241

1082

1085

1140

972

1236

1030

1109

1008

1206

1000

1040

1240

1074

1154

1037

1081

1268

1072

1116

1112

1029

1073

1036

1173

1080

1151

1076

1267

1192

979

1184

1269

1115

1124

1006

1105

1191

1155

1266

1232

1162

1176

1123

1163

1114

1193

1161

1128

1084

1156

1113

1208

1145

1070

1122

1203

1111

1207

1062

1144

1035

967

1101

1200

1270

1157

1025

1118

1238

1079

1069

1245

1237

1263

1223/3

1060

1004

1026

1273

1264

1126

1119

1197

1272

1171

1110

1033

1174

1077

1271

1158

1141

1068

1205

1227

1248

1181

1204

1121

1175

1152

1024

1160

1103

1185

1190

1220

1274

976

1142

1059

1165

1107/1

968

1034

1005

1078

1147/1

1102

1235

1172

1201

1120

1159

1219

977

1166

1020/1

1202

1149/2

978

1221

1065/1

1153/2

1226

1195

1100

1188

1209/2

1183/2

1189

1222

1139

1064/1

1180/2

1182/1

1213/6

1275

1246/1

1177/2

1179/3

1224/2

1276/1

1168

1231

1167

1148/1

1108/4

1178/1

1056

1247

1210/3

1148/2

1211/3

1019/1

1225

1019/2

1210/4

1212/2

1224/1

1108/6

1178/2

566

1211/2

1064/2

1212/1

928

1179/2

1177/1

1196/3

1196/4

1223/2

1065/2

1180/1

1209/1

1108/3

640

667

629

663

941

642

294

1225/2

1213/4

616

271

290

806

1107/2

594

178

943

179

761

656

821

273

180

930

807

614

929

944

1211/4

654

283

950

810

937

189

197

1225/3

809

196

960

820

808

813

951

931

247

1213/5

940

805

260

819

187

186

191

194

1196/1

190
200

939

1225/4

955

184

192

811

185

812

954

959

193

867

953

815

1225/1

934

952

1108/5

938

804

1149/1

228

1246/2

956

927

957

932

958

1196/2

935

1283

942

914

933

1020/2

803

1147/2

1276/2

1223/4

1179/4

1210/2

1282

589

604

586

615

626

619

630

326

580

327

668

644

620

581

655

613

574

634

612

664

323

661

603

669

330

673

633

658

585

295

311

571

579

312

302

675

1279

674

205

300

301

670

297

296

281

282

212

202

593

569

275

575

595

609

208

277

288

653

215

592

651

276

694

291

610

590

213

285

211

650

280

683

682

265

257

584

261

591

310

278
219

697

264

214

606

605

657

1153/1

251

698

223

220

250

681

587

576

948

246

245

918

236

588

643

583

218

237

235

582

945

625

701

305

331

284

226

628

660

216

624

666

921

632

631

608

635

570

910

641

328

308

596

578

600

665

329

597

244

568

324

627

316

314

243

672

621

224

923

182

303

611

617

659

325

274

866

313

299

696

292

662

304

573

315

902

909

676

188

687

207206

298

230

638

293

649

201

210

227

677

241

639

204

203

287

637

183

618

816

919

636

602

679

209

231

199

181

240

607

286
309

272

262

222

572

317

577

217

229

225

817

195

289

263

695

704

322

818

671

599

702

706

256

255

684

252

198

266

319

320

258

685

703

700

318

710

680

221

270

714

269

814

715

699

719

705

711

598

920

321

726

693

259

688

623

689

652

913

622

922

232

268

267

692

713

242

691

712

239

279

722

690

249

238

248

1213/3

946

912

678

647

1182/2

727

646

254

253

707

936

947

709

648

728

645

725

708

234

233

724

723

721

720

686

716

601

718

911

717

915

1183/1

20

OBOWIĄZUJĄCE USTALENIA PLANU

OZNACZENIA LINIOWE

LINIA ROZGRANICZAJĄCA TERENY O RÓŻNYM PRZEZNACZENIU

LUB RÓŻNYCH ZASADACH ZAGOSPODAROWANIA

PRZEZNACZENIA TERENÓW

ELEMENTY INFORMACYJNE PLANU

INFRASTRUKTURA TECHNICZNA

ELEMENTY PRZYRODNICZE

TEREN LASU
ZL

TEREN DROGI PUBLICZNEJ KLASY LOKALNEJ
KDL

GRANICA OBSZARU OBJĘTEGO PLANEM

GRANICA REZERWATÓW PRZYRODY "TOPÓR" I "JATA"

POZOSTAŁE OZNACZENIA

GRANICE TERENU ZAMKNIĘTEGO

ZWYMIAROWANE ODLEGŁOŚCI MIERZONE W METRACH

ISTNIEJĄCA NAPOWIETRZNA LINIA ELEKTROENERGETYCZNA

NAJWYŻSZEGO NAPIĘCIA 220 kV PRZEWIDZIANA DO DEMONTAŻU

220 kV

1ZL

1MN

1

K

D

L

1
K

D
L

IS

IS

IS

ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO GMINY ŁUKÓW DLA CZĘŚCI OBRĘBU GEODEZYJNEGO JATA
RYSUNEK PLANU - załącznik nr 1

DO UCHWAŁY NR II/16/2014
RADY GMINY ŁUKÓW
Z DNIA 16 GRUDNIA 2014 R.

N

0 50 100 500 m

IS

IS

IS

IS

IS

IS

IS

IS

IS

IS

IS

IS

IS

arkusz 1

arkusz 1 arkusz 2 arkusz 3 arkusz 4 arkusz 5 ark. 6

arkusz 7 arkusz 8 arkusz 9 arkusz 10 arkusz 11 ark. 12

podział rysunku na arkusze

ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA

PRZESTRZENNEGO GMINY ŁUKÓW DLA CZĘŚCI OBRĘBU

GEODEZYJNEGO JATA

załącznik nr 1

DO UCHWAŁY
NR II/16/2014

RADY GMINY ŁUKÓW
Z DNIA

16 GRUDNIA 2014 R.

BUDPLAN SP. z o.o.

ul.Kickiego 26B/10
04-390 Warszawa
tel. 22 870 42 62

główny projektant: mgr inż. Anna Bereś

grudzień
2014

skala 1 : 2000

RYSUNEK PLANU

GRANICA ŁUKOWSKIEGO OBSZARU CHRONIONEGO KRAJOBRAZU

IS

9

WYRYS ZE STUDIUM UWARUNKOWAŃ I KIERUNKÓW ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO GMINY ŁUKÓW,

PRZYJĘTEGO UCHWAŁĄ NR I/8/2014 RADY GMINY ŁUKÓW Z DNIA 1 GRUDNIA 2014 R.

GRANICA OBSZARU OBJĘTEGO PLANEM

21 3 4 5 6

87 9 10 11 12

arkusz 2
21 3 4 5 6

87 9 10 11 12

arkusz 3
21 3 4 5 6

87 9 10 11 12

arkusz 4
21 3 4 5 6

87 9 10 11 12

arkusz 5
21 3 4 5 6

87 9 10 11 12

arkusz 6
21 3 4 5 6

87 9 10 11 12

arkusz 7
21 3 4 5 6

87 9 10 11 12

arkusz 8
21 3 4 5 6

87 9 10 11 12

arkusz 9
21 3 4 5 6

87 9 10 11 12

arkusz 10
21 3 4 5 6

87 9 10 11 12

arkusz 11
21 3 4 5 6

87 9 10 11 12

arkusz 12
21 3 4 5 6

87 9 10 11 12

POZOSTAŁE OZNACZENIA

GRANICA OBSZARU NATURA 2000 "LASY ŁUKOWSKIE" (dyrektywa ptasia)

GRANICA OBSZARU NATURA 2000 "JATA" (dyrektywa siedliskowa)

>

> >

NIEPRZEKRACZALNA LINIA ZABUDOWY

TEREN ZABUDOWY MIESZKANIOWEJ JEDNORODZINNEJ
MN

8

PROJEKTOWANA LINIA ELEKTROENERGETYCZNA 400 kV

400 kV

V

V

V

V

V

V

V

V

V

PAS TECHNOLOGICZNY LINII ELEKTROENERGETYCZNEJ 400 kV

V

V

V

V

V

V

V

V

V

14

13

14

1

4

1

1

2

2

0

 
k

V

g

r

a

n

i

c

a

 

o

b

s

z

a

r

u

 

N

a

t

u

r

a

 

2

0

0

0

 

"

J

a

t

a

"

granica obszaru Natura 2000 "Jata"

g

r

a

n

i

c

a

 

o

b

s

z

a

r

u

 

N

a

t

u

r

a

 

2

0

0

0

 

"

J

a

t

a

"

g

r

a

n

i
c

a

 

o

b

s

z

a

r

u

 

N

a

t

u

r

a

 

2

0

0

0

 

"

J

a

t

a

"

g

r

a

n

i
c

a

 

o

b

s

z

a

r

u

 

N

a

t

u

r

a

 

2

0

0

0

 

"

J

a

t

a

"

g

r

a

n

i
c

a

 

o

b

s

z

a

r

u

 

N

a

t

u

r

a

 

2

0

0

0

 

"

L

a

s

y

 

Ł

u

k

o

w

s

k

i
e

"

g

r

a

n

i

c

a

 

o

b

s

z

a

r

u

 

N

a

t

u

r

a

 

2

0

0

0

 

"

L

a

s

y

 

Ł

u

k

o

w

s

k

i

e

"

g

r

a

n

i

c

a

 

o

b

s

z

a

r

u

 

N

a

t

u

r

a

 

2

0

0

0

 

"

L

a

s

y

 

Ł

u

k

o

w

s

k

i

e

"

g

r

a

n

i

c

a

 

o

b

s

z

a

r

u

 

N

a

t

u

r

a

 

2

0

0

0

 

"

L

a

s

y

 

Ł

u

k

o

w

s

k

i

e

"

g

r

a

n

i
c

a

 

o

b

s

z

a

r

u

 

N

a

t

u

r

a

 

2

0

0

0

 

"

L

a

s

y

 

Ł

u

k

o

w

s

k

i
e

"

g
ra

n
ica

 Ł
u
ko

w
skie

g
o
 O

b
sza

ru
 C

h
ro

n
io

n
e
g
o
 K

ra
jo

b
ra

zu

g

r

a

n

i

c

a

 

r

e

z

e

r

w

a

t

u

 

p

r

z

y

r

o

d

y

 

"

J

a

t

a

"

g

r

a

n

i

c

a

 

r

e

z

e

r

w

a

t

u

 

p

r

z

y

r

o

d

y

 

"

J

a

t

a

"

g

r

a

n

i

c

a

 

r

e

z

e

r

w

a

t

u

 

p

r

z

y

r

o

d

y

 

"

J

a

t

a

"

g

r

a

n

i
c

a

 

r

e

z

e

r

w

a

t

u

 

p

r

z

y

r

o

d

y

 

"

J

a

t

a

"

g
r
a
n
i
c
a
 
r
e
z
e
r
w

a
t
u
 
p
r
z
y
r
o
d
y
 
"
J
a
t
a
"

g

r

a

n

i

c

a

 

r

e

z

e

r

w

a

t

u

 

p

r

z

y

r

o

d

y

 

"

T

o

p

ó

r

"

g

r

a

n

i

c

a

 

r

e

z

e

r

w

a

t

u

 

p

r

z

y

r

o

d

y

 

"

T

o

p

ó

r

"

STANOWISKO ARCHEOLOGICZNE

GRANICA ADMINISTRACYJNA GMINY ŁUKÓW

GRANICA ADMINISTRACYJNA WOJEWÓDZTW

MAZOWIECKIEGO I LUBELSKIEGO

OBSZARY NARAŻONE NA NIEBEZPIECZEŃSTWO POWODZI

I/8/2014

1 GRUDNIA 2014 R.

I/8/2014

1 grudnia 2014 r.

4

0

0

k

V

zagospodarowanie przestrzenne: mgr Natalia Pawlik
mgr inż. Roksana Fudała

środowisko przyrodnicze: mgr inż. Małgorzata Kopka

komunikacja: inż. Monika Nasiłowska

infrastruktura techniczna: inż. Anna Januszko

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 256______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



1169

1199

1198

1170

1232

1200

1197

1201

1168

1231

IS

arkusz 1
WYRYS ZE STUDIUM UWARUNKOWAŃ I KIERUNKÓW ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO GMINY ŁUKÓW,

PRZYJĘTEGO UCHWAŁĄ NR I/8/2014 RADY GMINY ŁUKÓW Z DNIA 1 GRUDNIA 2014 R.

GRANICA OBSZARU OBJĘTEGO PLANEM

21 3 4 5 6

87 9 10 11 12

arkusz 7

g

r

a

n

i

c

a

 

o

b

s

z

a

r

u

 

N

a

t

u

r

a

 

2

0

0

0

 

"

L

a

s

y

 

Ł

u

k

o

w

s

k

i

e

"

I/8/2014

1 GRUDNIA 2014 R.

I/8/2014

1 grudnia 2014 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 256___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

961

963

962

964

1146

1061

1104

1057

1143

1058

1140

1173

1105

1176

1145

1203

1144

1101

1060

1171

1174

1141

1175

1103

1142

1059

1102

1172

1202

1100

1139

1056

IS

ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO GMINY ŁUKÓW DLA CZĘŚCI OBRĘBU GEODEZYJNEGO JATA

arkusz 2
21 3 4 5 6

87 9 10 11 12

arkusz 8

2

2

0

 
k

V

g

r

a

n

i

c

a

 

o

b

s

z

a

r

u

 

N

a

t

u

r

a

 

2

0

0

0

 

"

L

a

s

y

 

Ł

u

k

o

w

s

k

i

e

"

g
ra

n
ica

 Ł
u
ko

w
skie

g
o
 O

b
sza

ru
 C

h
ro

n
io

n
e
g
o
 K

ra
jo

b
ra

zu

g

r

a

n

i

c

a

 

r

e

z

e

r

w

a

t

u

 

p

r

z

y

r

o

d

y

 

"

T

o

p

ó

r

"

4

0

0

k

V

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 256___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



966

965

1021

1146

1023

1022

1066

1065

969

1106

1109

1111

1062

967

1110

1068

1107/1

968

1147/1

1020/1

1149/2

1065/1

1064/1

1148/1

1108/4

1148/2

1019/1

1019/2

1108/6

1064/2

1065/2

1108/3

1107/2

1108/5

1020/2

1147/2

1
K

D
L

ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO GMINY ŁUKÓW DLA CZĘŚCI OBRĘBU GEODEZYJNEGO JATA

IS

IS

arkusz 3
21 3 4 5 6

87 9 10 11 12

arkusz 9

14

13

g

r

a

n

i

c

a

 

r

e

z

e

r

w

a

t

u

 

p

r

z

y

r

o

d

y

 

"

T

o

p

ó

r

"

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 256___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



999

975

974

971

973

970

1027

1023

1028

1071

1075

972

1074

1072

1112

1029

1073

1114

1113

1070

1025

1069

1026

1024

976

IS

ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO GMINY ŁUKÓW DLA CZĘŚCI OBRĘBU GEODEZYJNEGO JATA

arkusz 4
21 3 4 5 6

87 9 10 11 12

arkusz 10

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 256___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



981

982

980

1003

1032

1002

1001

1031

1030

1000

979

1006

1035

1004

1033

1034

1005

977

978

ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO GMINY ŁUKÓW DLA CZĘŚCI OBRĘBU GEODEZYJNEGO JATA

IS

arkusz 1 arkusz 2 arkusz 3 arkusz 4 arkusz 5 ark. 6

arkusz 7 arkusz 8 arkusz 9 arkusz 10 arkusz 11 ark. 12

podział rysunku na arkusze

arkusz 5
21 3 4 5 6

87 9 10 11 12

arkusz 11

g

r

a

n

i
c

a

 

o

b

s

z

a

r

u

 

N

a

t

u

r

a

 

2

0

0

0

 

"

L

a

s

y

 

Ł

u

k

o

w

s

k

i
e

"

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 256___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



991

992

985

984

983

1009

1007

1008

20

OBOWIĄZUJĄCE USTALENIA PLANU

OZNACZENIA LINIOWE

LINIA ROZGRANICZAJĄCA TERENY O RÓŻNYM PRZEZNACZENIU

LUB RÓŻNYCH ZASADACH ZAGOSPODAROWANIA

PRZEZNACZENIA TERENÓW

ELEMENTY INFORMACYJNE PLANU

INFRASTRUKTURA TECHNICZNA

ELEMENTY PRZYRODNICZE

TEREN LASU
ZL

TEREN DROGI PUBLICZNEJ KLASY LOKALNEJ
KDL

GRANICA OBSZARU OBJĘTEGO PLANEM

GRANICA REZERWATÓW PRZYRODY "TOPÓR" I "JATA"

POZOSTAŁE OZNACZENIA

GRANICE TERENU ZAMKNIĘTEGO

ZWYMIAROWANE ODLEGŁOŚCI MIERZONE W METRACH

ISTNIEJĄCA NAPOWIETRZNA LINIA ELEKTROENERGETYCZNA

NAJWYŻSZEGO NAPIĘCIA 220 kV PRZEWIDZIANA DO DEMONTAŻU

220 kV

ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO GMINY ŁUKÓW DLA CZĘŚCI OBRĘBU GEODEZYJNEGO JATA
RYSUNEK PLANU - załącznik nr 1

DO UCHWAŁY NR II/16/2014
RADY GMINY ŁUKÓW
Z DNIA 16 GRUDNIA 2014 R.

N

0 50 100 500 m

IS

GRANICA ŁUKOWSKIEGO OBSZARU CHRONIONEGO KRAJOBRAZU

IS

arkusz 6
21 3 4 5 6

87 9 10 11 12

arkusz 12

POZOSTAŁE OZNACZENIA

GRANICA OBSZARU NATURA 2000 "LASY ŁUKOWSKIE" (dyrektywa ptasia)

GRANICA OBSZARU NATURA 2000 "JATA" (dyrektywa siedliskowa)

> >

NIEPRZEKRACZALNA LINIA ZABUDOWY

TEREN ZABUDOWY MIESZKANIOWEJ JEDNORODZINNEJ
MN

PROJEKTOWANA LINIA ELEKTROENERGETYCZNA 400 kV

400 kV

V

V

V

V

V

V

V

V

V

PAS TECHNOLOGICZNY LINII ELEKTROENERGETYCZNEJ 400 kV

V

V

V

V

V

V

V

V

V

g

r

a

n

i

c

a

 

o

b

s

z

a

r

u

 

N

a

t

u

r

a

 

2

0

0

0

 

"

L

a

s

y

 

Ł

u

k

o

w

s

k

i

e

"

STANOWISKO ARCHEOLOGICZNE

GRANICA ADMINISTRACYJNA GMINY ŁUKÓW

GRANICA ADMINISTRACYJNA WOJEWÓDZTW

MAZOWIECKIEGO I LUBELSKIEGO

OBSZARY NARAŻONE NA NIEBEZPIECZEŃSTWO POWODZI

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 256_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



1233

1234

1261

1262

1236

1263

1235

IS

arkusz 7
21 3 4 5 6

87 9 10 11 12

g

r

a

n

i
c

a

 

o

b

s

z

a

r

u

 

N

a

t

u

r

a

 

2

0

0

0

 

"

L

a

s

y

 

Ł

u

k

o

w

s

k

i
e

"

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 256___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



1242

1239

1265

1241

1206

1240

1268

1267

1269

1266

1208

1207

1238

1237

1264

1205

1204

1177/2

IS

arkusz 8
21 3 4 5 6

87 9 10 11 12

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 256___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



1215

1244

1214

1243

1150

1151

1270

1245

1273

1272

1271

1248

1181

1152

1274

1209/2

1183/2

1180/2

1182/1

1213/6

1275

1246/1

1179/3

1178/1

1247

1210/3

1211/3

1210/4

1212/2

1178/2

1211/2

1212/1

1179/2

1177/1

1180/1

1209/1

1213/4

1211/4

1213/5

1149/1

1246/2

1179/4

1210/2

1282

1153/1

1213/3

1182/2

1183/1

1ZL

1

K

D

L

IS

IS

IS

9

arkusz 9
21 3 4 5 6

87 9 10 11 12

14

1

4

1

1

g

r

a

n

i
c

a

 

o

b

s

z

a

r

u

 

N

a

t

u

r

a

 

2

0

0

0

 

"

J

a

t

a

"

g

r

a

n

i
c

a

 

r

e

z

e

r

w

a

t

u

 

p

r

z

y

r

o

d

y

 

"

J

a

t

a

"

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 256___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



1216

1218

1250

1186

1217

1249

1187

1117

1154

1116

1184

1115

1155

1156

1157

1118

1158

1185

1190

1220

1159

1219

1221

1153/2

1188

1189

1276/1

1276/2

1153/1

1MN

IS

IS

arkusz 10
21 3 4 5 6

87 9 10 11 12

>

8

g

r

a

n

i

c

a

 

o

b

s

z

a

r

u

 

N

a

t

u

r

a

 

2

0

0

0

 

"

J

a

t

a

"

g

r

a

n

i
c

a

 

o

b

s

z

a

r

u

 

N

a

t

u

r

a

 

2

0

0

0

 

"

J

a

t

a

"

g

r

a

n

i

c

a

 

r

e

z

e

r

w

a

t

u

 

p

r

z

y

r

o

d

y

 

"

J

a

t

a

"

g
r
a
n
i
c
a
 
r
e
z
e
r
w

a
t
u
 
p
r
z
y
r
o
d
y
 
"
J
a
t
a
"

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 256___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



1194

1164

1125

1082

1081

1036

1080

1076

1192

1124

1191

1162

1123

1163

1193

1161

1122

1079

1223/3

1119

1077

1121

1160

1165

1078

1120

1221

1226

1195

1222

1224/2

1225

1224/1

928

1196/3

1196/4

1223/2

941

1225/2

594

178

943

179

180

930

929

944

950

937

189

197

1225/3

196

960

951

931

940

187

186

191

194

1196/1

190
200

939

1225/4

955

184

192

185

954

959

193

953

1225/1

934

952

938

956

927

957

932

958

1196/2

935

942

933

1223/4

589

586

580

581

574

585571

579

1279

205

212

202

593

569

575

595

208

215

592

590

213

211

584

591

214

587

576

948

918

588

583

582

945

216

570

910

596

578

600

597

568

182

866

573

909

188

207206

201

210

204

203

183

919

209

199

181

572

577

217

195

198

946

912

936

947

911

IS

arkusz 11
21 3 4 5 6

87 9 10 11 12

granica obszaru Natura 2000 "Jata"

g

r

a

n

i

c

a

 

r

e

z

e

r

w

a

t

u

 

p

r

z

y

r

o

d

y

 

"

J

a

t

a

"

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 256___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



1228

1129

1083

1039

1038

1127

1085

1040

1037

1128

1084

1126

1227

1166

1167

566

640

667

629

663

642

294

616

271

290

806

761

656

821

273

807

614

654

283

810

809

820

808

813

247

805

260

819

811

812

867

815

804

228

1283

914

803

604

615

626

619

630

326

327

668

644

620

655

613

634

612

664

323

661

603

669

330

673

633

658

295

311

312

302

675

674

300

301

670

297

296

281

282
275

595

609

277

288

653

215

651

276

694

291

610

285

650

280

683

682

265

257

261

310

278
219

697

264

606

605

657

251

698

223

220

250

681

246

245

236

643

218

237

235

625

701

305

331

284

226

628

660

216

624

666

921

632

631

608

635

641

328

308

596

600

665

329

597

244

324

627

316

314

243

672

621

224

923

303

611

617

659

325

274

313

299

696

292

662

304

315

902

676

687

298

230

638

293

649

227

677

241

639

287

637

618

816

636

602

679

231

240

607

286
309

272

262

222

317

217

229

225

817

289

263

695

704

322

818

671

599

702

706

256

255

684

252

266

319

320

258

685

703

700

318

710

680

221

270

714

269

814

715

699

719

705

711

598

920

321

726

693

259

688

623

689

652

913

622

922

232

268

267

692

713

242

691

712

239

279

722

690

249

238

248

678

647

727

646

254

253

707

709

648

728

645

725

708

234

233

724

723

721

720

686

716

601

718

717

915

IS

ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA

PRZESTRZENNEGO GMINY ŁUKÓW DLA CZĘŚCI OBRĘBU

GEODEZYJNEGO JATA

załącznik nr 1

DO UCHWAŁY
NR II/16/2014

RADY GMINY ŁUKÓW
Z DNIA

16 GRUDNIA 2014 R.

BUDPLAN SP. z o.o.

ul.Kickiego 26B/10
04-390 Warszawa
tel. 22 870 42 62

główny projektant: mgr inż. Anna Bereś

grudzień
2014

skala 1 : 2000

RYSUNEK PLANU

arkusz 12
21 3 4 5 6

87 9 10 11 12

g

r

a

n

i

c

a

 

o

b

s

z

a

r

u

 

N

a

t

u

r

a

 

2

0

0

0

 

"

J

a

t

a

"

g

r

a

n

i

c

a

 

r

e

z

e

r

w

a

t

u

 

p

r

z

y

r

o

d

y

 

"

J

a

t

a

"

zagospodarowanie przestrzenne: mgr Natalia Pawlik
mgr inż. Roksana Fudała

środowisko przyrodnicze: mgr inż. Małgorzata Kopka

komunikacja: inż. Monika Nasiłowska

infrastruktura techniczna: inż. Anna Januszko

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 256_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr II/16/2014

Rady Gminy Łuków

z dnia 16 grudnia 2014 r.

Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag wniesionych do projektu miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego Gminy Łuków dla części obrębu geodezyjnego Jata

Projekt miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Łuków dla części obrębu 
geodezyjnego Jata wraz z prognozą oddziaływania na środowisko został wyłożony do publicznego wglądu 
w dniach od 23 października 2014 r. do 16 listopada 2014 r., uwagi można było wnosić do dnia 1 grudnia 
2014 r.

Podczas wyłożenia projektu ww. planu miejscowego do publicznego wglądu oraz w wyznaczonym 
terminie na wniesienie uwag, zgodnie z art. 17 pkt 11 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2012 r. poz. 647 ze zm.), do Wójta Gminy Łuków 
nie wpłynęła żadna uwaga.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 256_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr II/16/2014

Rady Gminy Łuków

z dnia 16 grudnia 2014 r.

Rozstrzygnięcie o sposobie realizacji, zapisanych w miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Łuków dla części obrębu geodezyjnego Jata, inwestycji z zakresu infrastruktury 

technicznej, które należą do zadań własnych gminy, oraz zasadach ich finansowania

Rozstrzygnięcie o sposobie realizacji, zapisanych w planie miejscowym, inwestycji z zakresu 
infrastruktury technicznej sporządzono po analizie przepisów obowiązujących w zakresie budżetu gmin 
i finansów publicznych, jak i wykonanych na potrzeby planu miejscowego materiałów planistycznych,
a w szczególności prognozy skutków finansowych uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Łuków dla części obrębu geodezyjnego Jata.

Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego Gminy Łuków dla części obrębu geodezyjnego Jata 
nie wprowadza żadnych nowych inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które należą do zadań 
własnych gminy (nie przewiduje realizacji nowych dróg ani sieci infrastruktury technicznej). W związku 
z powyższym nie ma potrzeby ustalania pochodzenia środków finansowych na te cele oraz zasad ich 
finansowania.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 256_______________________________________________________________________________________________________________


		2015-01-21T15:00:47+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




